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Nie trać czasu latem – zrób kurs

Wakacje to doskonała okazja na uzupełnienie kwalifikacji lub przekwalifikowania.
Odpowiedzią dla wszystkich poszukujących nowych możliwości rozwoju zawodowego
i osobistego jest Rejestr Instytucji Szkoleniowych cieszący się dużym
zainteresowaniem ze względu na różnorodność oferowanych szkoleń.

Rejestr Instytucji Szkoleniowych oferuje możliwość znalezienie interesującego szkolenia dla
osób pragnących podnieść swoje kwalifikacje  i dzięki temu zwiększyć swoje szanse i
konkurencyjność na rynku pracy ale to także duże możliwości dla instytucji szkoleniowych.
Wpis do rejestru daje im szansę na uzyskanie zlecenia finansowanego ze środków
publicznych na prowadzenie szkoleń dla bezrobotnych i poszukujących pracy.
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Instytucja szkoleniowa może uzyskać zlecenie finansowane ze środków publicznych na
prowadzenie szkoleń dla bezrobotnych i poszukujących pracy po dokonaniu wpisu do
rejestru instytucji szkoleniowych, prowadzonego przez wojewódzki urząd pracy właściwy ze
względu na siedzibę instytucji szkoleniowej.

Wniosek może zostać wypełniony elektronicznie za pośrednictwem portalu: System
Teleinformatyczny Obsługi Rejestrów PSZ (STOR) lub tradycyjnie (formularze wniosków do
pobrania są dostępne na ww. portalu).
Fakt dokonania wpisu jest potwierdzany przez wojewódzki urząd pracy w formie papierowej
lub elektronicznej. Wpis do rejestru instytucji szkoleniowych jest bezpłatny.

Dostęp do rejestru znajduje się na portalu: System Teleinformatyczny Obsługi Rejestrów
(STOR):

https://stor.praca.gov.pl/portal/#/ris

Interesujące szkolenie można podjąć również za pośrednictwem np. szkół wyższych. Bogatą
ofertą bezpłatnych szkoleń dysponuje Wydział Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu
Warszawskiego.
Mogą z nich skorzystać zarówno osoby bezrobotne, planujące przebranżowienie czy
rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej jak i pracujące – szukające dodatkowych
możliwości rozwoju.
Oferta obejmuje m.in. doskonalenie znajomości języka angielskiego oraz szkolenie z zakresu
zakładania i prowadzenia firmy.
Szczegółowe informacje o projekcie można znaleźć pod linkami:
https://www.wne.uw.edu.pl/pl/misja-wne/

https://www.facebook.com/kursyedukacyjnewneuw/posts/316530413446710
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